[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2014  № 315
Об удалении деревьев
Руководствуясь статьей 30  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в соответствии с  Постановлением Кабинета Министров Украины «Об утверждении Порядка удаления деревьев, кустов, газонов и цветников в населенных пунктах» от 01.08.2006 №1045 (с изменениями), актами обследования зеленых насаждений, которые подлежат удалению  №№ 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 от 29.05.2014, №№ 30, 32, 33 от 04.08.2014, №№ 34, 35 от 05.08.2014, № 36 от 06.08.2014 комиссии по обследованию зеленых насаждений, созданной решением исполкома городского совета от 15.08.2012 № 406 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений» (с изменениями от 21.11.2012 № 590), рассмотрев обращения граждан города, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1. Коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» (Гонтаренко):

1.1. Произвести снос деревьев согласно прилагаемому перечню в количестве 59 (пятидесяти девяти) штук.
1.2.   Древесину срубленных деревьев принять по акту приема материалов. Копию акта приема материалов предоставить в управление коммунального хозяйства (Заварзин).
1.3.   Древесину срубленных деревьев оприходовать на бухгалтерском учете.
1.4. Работы выполнять при условии соблюдения требований природоохранного законодательства, с соблюдением правил охраны труда.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского  головы Василенко В.В.

Городской голова

    С.Д.Давыдов

Приложение

к решению исполкома

городского совета

15.10.2014  № 315
Перечень
объектов по сносу деревьев

1. ул. Ленинградская, 19

 - 7 деревьев

2. ул. Калинина, 8

 - 2 дерева
3. пр. Ломоносова, 113

 - 3 дерева
4. ул. Молодежная, 9

 - 1 дерево
5. пр. Ломоносова, 99

 - 2 дерева
6. ул. Октябрьская, 202

 - 2 дерева
7. ул. 6-го Сентября, 37

 - 1 дерево
8. ул. Воинов интернационалистов, 1

 - 2 дерева
9. ул. Громова, 8

             - 8 деревьев
10. ул. Громова, 47

 - 1 дерево
11. ул. Громова, 60

 - 2 дерева

12. ул. Циолковского, 17

 - 1 дерево

13. ул. Леваневского, 29

 - 5 деревьев

14. ул. Леваневского, 39

 - 4 дерева

15. ул. Тельмана, 11

 - 6 деревьев

16. ул. Леваневского, 18

 - 3 дерева
17. ул.Тельмана, 44

 - 2 дерева

18. Северный путепровод, парковая зона

 - 1 дерево

19. ул. Калинина, 56

 - 1 дерево

20. ул. Трудовая, 321

 - 4 дерева

21. ул. Безнощенко, 12

 - 1 дерево
ИТОГО

 -  59 деревьев
Управляющий делами исполкома

А.И. Журавлев
Подготовлено

коммунальным предприятием «Служба единого заказчика Константиновского городского совета»
Директор предприятия

С.В. Гонтаренко